Гостем в момент, коли Гостю подані напої та (або) страви згідно з меню, визначеним 
РЕСТОРАНОМ. 

5. ВАРТІСТЬ БАНКЕТНИХ ПОСЛУГ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ 
5.1. Вартість надання банкетних послуг РЕСТОРАНОМ у період з  20:00 до 23:59 31 
грудня 2025 року складає 12 000 (дванадцять тисяч) гривень за одну особу (Гостя) та 
включає повний комплекс страв, напоїв і сервісного обслуговування, передбачених 
банкетною пропозицією (меню) РЕСТОРАНУ. 
5.2. Банкетні послуги  у період з  20:00 до 23:59 31 грудня 2025 року надаються виключно 
на умовах попереднього бронювання та 100% передоплати.